

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Academia Nacional de Seguridad Pública		UNIDAD DE ADQUISICIONES		REQ. N° 11121	
ANSP		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Santa Tecla, 09 de enero de 2012		No Orden: 022-2-2012	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
INDUFARMA, S.A. DE C.V.				06141004911010	
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCIÓN:	PRECIO	VALOR	
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL	
-	-	Compra de medicamentos.	-	-	
-2500-	UNIDAD	AMOXICILINA 500MG CAPSULAS LAB. FLAMINGO	\$ 0.06	\$ 150.00	
-4000-	UNIDAD	TRIMETROPRIM SULFA 160/800 TABLETA LAB. GAMMA	\$ 0.04	\$ 160.00	
-4000-	UNIDAD	CIPROFLOXACINA 500MG TABLETA LAB. GAMMA	\$ 0.07	\$ 280.00	
-6000-	UNIDAD	DICLOFENAC SODICO 50MG TABLETA LAB. FLAMINGO	\$ 0.03	\$ 180.00	
-17000-	UNIDAD	ACETAMINOFEN 500MG TABLETA LAB. FLMINGO	\$ 0.01	\$ 170.00	
-100-	AMPOLLA	PASMOGESIC 2ML LAB. PAILL	\$ 1.75	\$ 175.00	
-200-	AMPOLLA	RELAFLEX 60MG LAB. VIJOSA	\$ 2.00	\$ 400.00	
-15000-	UNIDAD	ANTIGRIPAL (Acetaminofen, 325mg + fenilefrina15mg + clorfeniramina 4mg) LAB. FARDEL	\$ 0.07	\$ 1,050.00	
-1000-	UNIDAD	KETOCONAZOL200MG TABLETA LAB. GAMMA	\$ 0.12	\$ 120.00	
-3000-	UNIDAD	CETIRIZINA 10MG TABLETA LAB. GENERIFAR	\$ 0.15	\$ 450.00	
-200-	AMPOLLA	CLORFENIRAMINA 10MG 1ML LAB. PAILL	\$ 0.90	\$ 180.00	
-50-	BLISTX8TAB	ALBENDAZOL 200MG LAB. GAMMA	\$ 0.10	\$ 5.00	
-250-	UNIDAD	METRONIDAZOL 500MG TABLETA BLISTERX8	\$ 0.07	\$ 17.50	
-150-	FRASCO	NAFASOLINA 15ML LAB. GAMMA	\$ 1.40	\$ 210.00	
-2000-	UNIDAD	MULTIVITAMINAS+MINERALES TABLETA LAB. GAMMA	\$ 0.02	\$ 40.00	
-50-	UNIDAD	SALBUTAMOL 4MG TABLETA LAB. GAMMA	\$ 0.025	\$ 1.25	
-5-	FRASCO	SABUTAMOL 5MG/1MLX20ML LAB. GAMMA	\$ 3.50	\$ 17.50	
-15-	AMPOLLA	VITAMINA "K" X1ML LAB. PAILL	\$ 0.70	\$ 10.50	
-10-	FRASCO	VIJOCAINA 2% VIAL 50ML C/PRESERVANTE	\$ 7.75	\$ 77.50	
-40-	TUBO	SULFADIAZINA DE PLATA X20GR. LAB. GAMMA	\$ 3.50	\$ 140.00	

-75-	TUBO	NEOMICINA+BACITRACINA X15GR. LAB.GAMMA	\$ 2.00	\$ 150.00
-14-	ROLLO	MICROPORE 2"X10 YARDAS	\$ 2.50	\$ 35.00
-13-	ROLLO	DURAPORE 2"X10 YARDAS	\$ 4.45	\$ 57.85
-13-	ROLLO	TRANSPORE 2"X10 YARDAS	\$ 4.45	\$ 57.85
-75-	CAJA	BAJA LENGUA DE MADERA CAJAX100U.	\$ 2.00	\$ 150.00
-100-	BOLSA	ISOPOS DE MADERA B.X100U.	\$ 2.00	\$ 200.00
-	-	TOTAL.....	-	\$ 4,484.95

SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 95/100 DÓLARES

OBSERVACIÓN: TODO MEDICAMENTO TIENE FECHA DE VENCIMIENTO NO MENOR A DOS AÑOS DE LO CONTRARIO SE ENTREGARÁ CARTA COMPROMISO AL MOMENTO DE RECEPCIÓN DEL PRODUCTO.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP, SAN LUIS TALPA DEPTO. DE LA PAZ.Emendado: 0.02-Vale.

 Lito Osmin Romero Molina Rios (Jefe U)	 INSTITUCIONAL JEFATURA	 DIRECTOR O DELEGADO DE COMPRAS
 Suministrante		<div>República de El Salvador c. s. s. p. DROGUERIA INDUFARMA S. A. de C. V. No. Ins. 218 Prop. INDUFARMA, S.A. de C. V. San Salvador, Depto. San Salvador</div>

Ana Gómez